
Jaunuzņēmumu akceleratoru un inkubatoru atbalsta programmas  

konkursa nolikuma 4. pielikums 

 

 

APLIECINĀJUMS PIETEIKUMU VĒRTĒTĀJIEM 

 

Es, apakšā parakstījies, apstiprinu, ka esmu iepazinies ar visu 

informāciju, kas attiecas uz Jaunuzņēmumu akceleratoru un inkubatoru 

programmas konkursu (identifikācijas numurs JAIAP2023) un apliecinu, ka 

nav tādu faktu vai apstākļu, kuru dēļ es būtu ieinteresēts kāda pretendenta 

izvēlē vai darbībā. 

Ja vērtēšanas procesā izrādīsies, ka šādi apstākļi eksistē vai ir 

izveidojušies, es nekavējoties pārtraukšu savu dalību vērtēšanas komisijas 

darbā. 

Būdams vērtēšanas komisijas loceklis, darbošos tikai savu pilnvaru 

ietvaros, nenonākot interešu konfliktā. 

Apņemos līdz konkursa rezultātu paziņošanai neizpaust jebkādu 

informāciju par pieteikumu vērtēšanas procesu. 

Apliecinu, ka visa konfidenciālā un ar iesniegto ideju saturu saistītā 

informācija, kas nonāks manā rīcībā konkursa laikā, tiks izmantota tikai 

pieteikumu vērtēšanai un arī pēc konkursa beigām netiks nodota tālāk trešajām 

personām. 

 

 

Vārds, uzvārds Paraksts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


